
 
Bydgoszcz dnia 10.02.2017r. 

 

POWIADOMIENIE 

O wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Szanowni Państwo, 

W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w 
trybie zapytania ofertowego 10/BYD/EKG/5.4/kwalifikacja w sprawie wyłonienia członków 
komisji kwalifikacyjnej do przeprowadzenia kursów specjalistycznych „Wykonanie i 
interpretacja zapisu elektrokardiograficznego dla pielęgniarek i położnych”, realizowanych w 
ramach projektu „Nowe kwalifikacje w pielęgniarstwie i położnictwie” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na lata 2014-2020, Działanie 5.4 
Kompetencje i kwalifikacje zawodowe Kadr medycznych, współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, numer WND-
POWR.05.04.00-00-0053/15. 

 

Informuję, iż najkorzystniejszą ofertę złożył/a: 

  

1. Anna Smolińska  
ul. Bukowa 2/4 

85-010 Koronowo 
Za cenę: 600,00 zł 
 

2. Magdalena Robaszkiewicz 
ul. Rynek 24 

89-240 Kcynia 
Za cenę: 600,00 zł 
 

  3 Dorota Rampalska 
   ul. Baczyńskiego 18/22 

85-822 Bydgoszcz 
Za cenę: 600,00 zł 

    

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego i jest ofertą 
najkorzystniejszą. 

 

Nr  
oferty 

data 
wpływu 
oferty 

Wykonawca                Cena 
oferty 

zł 

Uzyskane 
punkty 

Uwagi  

1.   
30.01.2017r. 

Anna Smolińska  
ul. Bukowa 2/4 
85-010 Koronowo 

 
600,00 zł 

 
90,00 

 

2.   
06.02.2017r. 

Magdalena Robaszkiewicz 
ul. Rynek 24 
89-240 Kcynia 

 
600,00 zł 

 
70,00 

 

3.   
06.02.2017r. 

Dorota Rampalska 
ul. Baczyńskiego 18/22 
85-822 Bydgoszcz 

 
600,00 zł 

 
100,00 

 



 
 

Umowa zostanie zawarta w terminie do 14 dni od zakończenia postępowania. Informacje o 
miejscu i terminie podpisania umowy Zamawiający przekaże Wykonawcom wybranym 
w wyniku niniejszego postępowania. 




